VI. *Hinc etiam credimus, docemus atque confitemur, quod Deus sit homo, et homo sit Deus, id quod nequaquam ita se haberet, si divina et humana natura prorsus inter se nihil revera et reipsa communicarent.*

*Quomodo enim homo, Mariæ Filius, Deus aut Filius Dei altissimi vere appellari posset, aut esset, si ipsius humanitas cum Filio Dei non esset personaliter unita, atque ita realiter, hoc est, vere et reipsa, nihil prorsus, excepto solo nudo nomine, cum ipso commune haberet?*

VII. *Eam ob causam credimus, docemus et confitemur, quod virgo Maria non nudum aut merum hominem duntaxat, sed verum Dei Filium conceperit et genuerit: unde recte Mater Dei et appellatur et revera est.*

truly has with the man assumed, and from the personal union and highest and ineffable communion, which thence follows, flows all of human that is said and believed of God, and all of divine that is said and believed of the man Christ. And this union and communion of the natures the most ancient doctors of the Church have illustrated by the similitude of glowing iron, and also of the union of body and soul in man.

VI. Hence also we believe, teach, and confess that God is man and man is God, which would by no means be the truth if the divine and the human nature had no mutual intercommunication in very deed and truth.

For how could a man, the son of Mary, be truly called God or the Son of God Most High, if his humanity were not personally united with the Son of God, and so had nothing really that is, in very deed and truth, common with him, the bare name alone excepted?

VII. For this reason we believe, teach, and confess that the Virgin Mary did not conceive and bear a mere man and no more, but the true Son of God; whence she is both rightly called and in very deed is the Mother of God.

VIII. *Inde porro credimus, docemus et confitemur, quod non nudus homo tantum pro nobis passus, mortuus et sepultus sit, ad inferos descenderit, a mortuis resurrexit, ad cœlos ascenderit, et ad majestatem et omnipotentem Dei virtutem erectus fuerit: sed talis homo, cujus humana natura cum Filio Dei tam arctam ineffabilemque unionem et communicationem habet, ut cum eo una sit facta persona.*

IX. *Quapropter vere Filius Dei pro nobis est passus, sed secundum proprietatem humanæ naturæ, quam in unitatem divine sue personæ assumpsit, sibi que eam propriam fecit, ut videlicet pati, et, Pontifex noster summus, reconciliationis nostræ cum Deo causa esse posset. Sic enim scriptum est (1 Cor. ii. 8): ‘Dominum gloriæ crucifixerunt.’ Et (Acts xx. 28): ‘Sanguine Dei redempti sumus.’*